
lKEh/l-výstavba laboratorního bloku — zpracování projektové dokumentace- dodatek č ]

iii—„ Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

|čo: 00023001

" DIČ: c200023001

bankovníspojení: ČNB, č. ú.: 42334041/0710

zastoupená MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

dále jen „Objednatel" na straně jedné

D
O
D
A
T
E
K

c
.

1
k
:
S
M
L
O
U
V
E
o
D
Í
L
O

ATELIER PENTA v.o.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn.: A 5134

se sídlem: Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava

IČO: 47916621

DIČ: CZ47916621

bankovní spojení: ČSOB, a.s., 672846033/0300

zastoupena’: Ing. arch. Jaromírem Homolkou, CSc., společníkem

dále jen „Zhotovitel" na straně druhé

Článek 1.

Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 27. 2. 2017 vsouladu s ustanoveními zákona č. 89/2012,

občanský zákoník, smlouvu o dílo, a to na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky na služby

s názvem „IKEM - výstavba laboratorního bloku - zpracování projektové dokumentace", ev. č. 641764

(dále jen „Smlouva").

Součástí předmětu plnění Smlouvy je i výkon inženýrské činností za účelem projednání a zajištění

vydání společného pravomocného územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Vzhledem ktomu, že s účinností ode dne 1. 1. 2018 došlo k rozsáhlé novele zák. č. 183/2006 Sb., o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), mj. k přechodu příslušnosti zobecních

stavebních úřadů na tzv. speciální stavební úřady; nutnosti zajištění dostatečné závaznosti již vydaných

stanovisek; nově je třeba získat závazné stanovisko orgánu územního plánování ksouladu stavby

s územním plánem a úkoly a cílí územního plánování; došlo ke změně ustanovení správního řádu tak,

aby nově závazná stanoviska obsahovala jak závaznou část, tak odůvodnění, v němž má dotčený orgán

uvést také důvody, o které stanovisko opírá, podklady pro jeho vydání a úvahy, kterými se řídil při jejich

hodnocení, sjednávají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě:

Článek 2.

Smluvní strany sjednávají, že se celková doba plnění prodlužuje do 31. 5. 2018, kdy bude Objednateli

předáno kompletní dílo bez vad a nedodělků.

Článek 3.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

ev. č. VZ 641764



Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží

po jednom.

V Praze dne 16- 02' ZMB VJihlavě dne    

  

za Institut klinické a experimentální medicíny

MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel


